31.05.2017 № 292-п
                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
        В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. За добросовестный и безупречный труд, личный вклад в дело оздоровления населения Аларского района и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить:

          1.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	КУПРИНУ

Елену Игоревну
	– медицинскую сестру Забитуйской участковой больницы;

	ГОМБУЕВУ

Валентину Николаевну
	– уборщицу производственных и служебных помещений Аларской районной больницы;

	ДАРГЕЕВУ
Екатерину Васильевну
	– секретаря;

	ОШИРОВУ

Елену Климентьевну
	– медицинскую сестру поликлиники;

	КАЗАНЦЕВУ

Татьяну Владимировну
	– медицинскую сестру поликлиники;

	САКТОЕВУ

Людмилу Климентьеву
	– лаборанта клинико – диагностической лаборатории;

	АЛЕКСЕЕВУ

Лилию Руслановну
	– заместителя главного врача по организационно – методической работе;

	ТКАЧЕНКО

Антониду Васильевну
	– кладовщика Иванической участковой больницы;

	ЛЕНСКИНОВУ

Марину Викторовну
	– медицинскую сестру Аларской участковой больницы;

	ЖЕБАДАЕВУ

Татьяну Феликсовну
	– врача-эндокринолога;

	СОБОЛЕВА

Андрея Валентиновича
	– слесаря-сантехника;

	КОЧНЕВУ

Елену Витальевну
	– заведующую - фельдшера Угольновского ФАП.

                            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Хуриганова С.В.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                      А.В. Кунтеев

Согласовано:

                Л.С. Лхасаранова